
令和元年１０月８日

保護者の皆様

中野区立第七中学校

校 長 池 田 俊 一

特別支援学級開級１０周年記念式典

合唱コンクールのご案内

錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本校の特別支援学級が設置されて１１年目を迎えています。つきましては、下記のように

特別支援学級開級１０周年記念式典および合唱コンクールを開催します。ご多用中とは存じますが、

是非ご参会、ご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月２２日（火） 開場 １０：００

特別支援学級開級１０周年記念式典

開式 １０：１５

閉式 １０：４５

合唱コンクール 開会式 １０：５５

１年合唱 １１：１５

２年合唱 １１：４５

Ｄ組合唱・合奏 １３：２５

３年合唱 １３：４０

アトラクション １４：０５

閉会式

２ 場 所 「中野ＺＥＲＯ」大ホール

３ その他 ○特別支援学級開級１０周年記念式典に際して、１階客席の最後列から４列をご参

会者の方の席とします。保護者受付で受付をお済ませください。

○式典終了後は２階保護者席に加えて、１階客席の最後列から４列を保護者席とし

ます。

○記念式典中は客席への入場はできません。ロビーでお待ちください。

○合唱コンクールでは、学年発表中の入退場はできません。学年毎の区切りの時間

に入退場ください。

○クラス発表の曲間の拍手はご遠慮ください。

○ホールに入場の際は、スマートフォンやゲーム機等の電源はお切りください。

○フラッシュ等を使用した写真撮影、動画撮影はご遠慮ください。

○客席にある電源は使用できません。通路等に三脚を立てての撮影もできません。

なお、客席は立ち見ができません。ご承知おきください。

○学校記録・PTA広報誌用の写真撮影は学校ボランティアが行います。

○保護者の皆様は年度当初お配りしたネームカードを着用ください。

○生徒家族の方の参観は可能です。家族で未成年の方は、必ず生徒保護者同伴の上、

受付をお済ませください。なお、ご家族でない未成年の方の入場はできません

問い合わせ先 副校長 03-3389-4171


